CDMX

CIUDAD DE MEXICO

Reporte Trimestral del periodo Julio — Septiembre 2017

Readscripciones: 00

Reubicaciones:

Total:

09

09

Secretaria de Cultura
Direccion de Recursos Humanos
JUD de Desarrollo de Personal

Av. de La Paz No. 26, 2do piso

Col. Chimalistac Del. Alvaro Obregén
C.P. 01070. México D.F.

T. (55) 1719 3000, Ext. 1207



S

@) CDMX

CIUDAD DE MEXICO

Ciudad de México, a 4 de Julio de 2017
Oficio N° SC/DRH/1246/2017

Lic. Olivia Norman Mora

Subdirectora de Regulacion y Mantenimiento de Inmuebles
Av. de la Paz #286, 3er piso, Col. Chimalistac,

C.P. 01070, Delegacion Alvaro Obregén

Presente

Atendiendo su oficio CPHAC/SRMI/217/2017 y derivado de las necesidades del servicio, me
permito presentar para su evaluacion a partir del 4 de julio del afio en curso por un periodo de
60 dias, en la Coordinacion de Patrimonio Historico, Artistico y Cultural, al C. Monje Flores
Heriberto, nimero de empleado: 914701, con jornada laboral de Lunes a Viernes, con horario
de 9:00 a 16:00 horas, para que al término de éste, nos comunique si procede dicha

reubicacion.

Por lo anterior en caso de ser procedente, tramitar el documento con el horario asignado y
debera remitir a esta Direccion la Cedula de Validacion de Actividades conforme a las
funciones encomendadas a la trabajador.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

FIRMA DE CONFORMIDAD

EL DIRECTJO

Heribertt; -ﬁﬂb;\}émflcres

Lic. Gildardo Avilés Morales.- J.U.D. de Néminas y Movimientos de Personal en la Secretarfa de Cultura.

uc’( Lic. Yesenia Chavez Berber, - J.U.D. de Desarrollo de Personal en la Secretarfa de Cultura,
itk
C. Heriberto Monje Flores.- Trabajador, @
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CIUDAD DE MEXICO
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“ S Ciudad de México, a 11 de Julio de 2017
? Oficio N° SC/DRH/1252/2017

C. Julio Cesar Blasina Palermo ATENCION:
Coordinador de Produccion en Espacios Publicos C. Alejandro Avila Guerrero
Av. de la Paz #26, 1er piso, Col. Chimalistac, Subdirector de Logistica y Equipamiento

C.P. 01070, Delegacion Alvaro Obregén
Presente

Derivado de las necesidades del servicio, me permito presentar para su evaluacion a partir del
16 de julio del afo en curso por un periodo de 60 dias, en la Subdireccién de Logistica y
Equipamiento, a la C. Vazquez Roldan Maria del Rosario, numero de empleada: 233019,
con jornada laboral de Sabados, Domingos y Dias Festivos, con horario de 7:00 a 19:00
horas, para que al término de éste, nos comunique si procede dicha reubicacion.

Por lo anterior en caso de ser procedente, tramitar el documento con el horario asignado y
debera remitir a esta Direccién la Cedula de Validacion de Actividades conforme a las

funciones encomendadas a |a trabajadora.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo,

FIRMA DE CONFORMIDAD

ATENTA
EL DIREC

cccec Lic, Yesenia Chavez Berber. - J.U.D. de Desarrollo de Personal en la Secretaria de Cultura.

[-—-—=G-Maria.del Rosario Vazquez Roldan.- Trabajadora.

RECIBIDO

Lic. Gildardo Avilés Morales.- J.U.D. de Néminas y Movimientos de Personal en la Secretaria de Cultura.
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CIUDAD DE MEXICQ

Ciudad de México, a 17 de Julio de 2017
Oficio N° SC/DRH/1277/2017

Lic. Agustin Estrada Ortiz

Director de la Red de Faros de la Ciudad de México Atencién:

Av. de la Paz #26, 4° piso, Col. Chimalistac, C. Lesly Yobany Mendoza Mendoza
C.P. 01070, Delegacién Alvaro Obregén LCP Centro Cultural Faro de
Presente Indios Verdes

Atendiendo el oficio SC/DRF/CCFIV/083/2017 y derivado de las necesidades del servicio, me
permito presentar para su evaluacion a partir del 18 de julio del afio en curso por un periodo
de 60 dias, en el Centro Cultural Faro de Indios Verdes al C. Espinosa Nufiez Rodrigo,
numero de empleado: 976604, con jornada laboral de Martes a Sabado, con horaric de 10:00
a 17:00 horas, para que al término de éste, nos comunique si procede dicha reubicacion,

Por lo anterior en caso de ser procedente, tramitar el documento con el horario asignado y
debera remitir a esta Direccion la Cedula de Validaciéon de Actividades conforme a las
funciones encomendadas al trabajador.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente Firma de Conformidad

El Directo

Rodrigo Espinosa Nunez

_cegoc'Lic, Yesenia Chavez Berber. - J.U.D. de Desarrollo de Personal en la Secretarla de Cultura.
- Lic. Gildardo Avilés Morales.- J.U.D, de Nominas y Movimientos de Personal en la Secretaria de Cultura.
C. Rodrigo Espinosa Nufez.- Trabajador.
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"\d Ciudad de México, a 01 de Agosto de 2017

Oficio N° SC/IDRH/1366/2017
pem TR R T TP =
i | E2)
C. Mauricio Maiolo Aguinaco Rodriguez .
Reptblica de Cuba #41, Col. Centro, C.P. 06000, ¢ q
Delegacion Cuauhtémoc, COMX <
Presente j‘,
| A A0 DE MEXICO
tar para su evaluacion a partir del

Derivado de las necesidades del servicio, me permito presen
1 de agosto del afio en curso al C. Guerrero Cerén Victor David, nimero de empleado:

992127, con jornada laboral de Lunes a Viernes, con horario de 09.00 a 17:00 horas,
debiendo informar periddicamente el desempefio del trabajador a esta Direccion.

Por lo anterior, en caso de ser procedente, debera remitir a esta Direccion la Cedula de
Validacion de Actividades conforme a las funciones encomendadas al trabajador.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

FIRMA DE CONFORMIDAD

ATENTAMENTE
EL DIRECT

Victor David Guerrero Ceroén
LUNA

\v_IC. F. JA)

cecec Lic, Yesenia Chavez Berber. - J.U.D. de Desarrollo de Personat en la Secretarfa de Cultura.
Lic. Gildardo Avilés Morales.- J.U.D. de Néminas y Maovimientos de Personal en la Secretarla de Cuitura.

C. Victor David Guerrero Cerén.- Trabajador. o]
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CIUCAD DE MEXICO

Ciudad de México, a 29 de agosto de 2017

\
Oficlo N°® SC/DRH/1560/2017

GERARDO SANCHEZ HERNANDEZ

LIDER COORDINADOR DE PROYECTOS
RESPONSABLE DEL MUSEO PANTEON DE SAN FERNANDO
PRESENTE

Por este conducto, me permito presentar a partir del 01 de septlembre del afio en
curso, al €. JOSE GUADALUPE CABRERA GARCIA con niumero de empleado
14358, quien se encuentra a disposicion de personal, para que al termmo de 60
dias, nos comunigue si procede su reubicacién y en su caso, enviar el oficio
correspondiente adjuntando fa Cédula de Validacidén de Actmdades comforme a las
funciones reales encomendadas al trabajador,

\
Asimismo, le informo que su jornada laboral sera de sdbados, domingos y dias
festivos de 8:00 a 20:00 horas, por lo que cualguier cambio debera notlflcarlo a
esta Direccidn a mi cargo.

Sin otro particyfar, le envio un cordial saludo. ‘

ATENTA
EL DIRECTOR

FIRMA DE CONFORMIDAD

C.c.p. Lic, Gabriela Eugenta Ldpez Torres.- Coordinadora de Patrimaenio Histdrico, Artistico y Cultual
Trabajador
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Ciudad de México, a 29 de Agosto de 2017
Oficio N° SC/DRH/1573/2017

Lic. Gabriela Eugenia Lopez Torres
Coordinadora del Patrimonio Historico, Artistico y Cultural  a¢encion:

Av. de la Paz #26, 3er piso, Col. Chimalistac, Mtra. Alejandra Utrilla Hernandez

C.P. 01070, Delegacion Alvaro Obregén JUD. deli‘l\ﬂuseo Nacional de la
_ 1

Presente Revolucion

Atendiendo el oficio SC/CPHAC/300/2017 y derivado de las necesidades del servicio, me
permito presentar para su evaluacion a partir del 1° de septiembre del afio en curso por un
periodo de 60 dias, en el Museo Nacional de la Revolucién a la C. Cruz Gallardo Maria del
Socorro, numero de empleada: 165567, con jornada laboral de Lunes a fViernes, con horario
de 09:00 a 15:00 horas, para que al término de éste, nos comunique si procede dicha

reubicacion.

Por lo anterior en caso de ser procedente, tramitar el documento con el horario asignado y
debera remitir a esta Direcciéon la Cedula de Validacién de Actividades conforme a las

funciones encomendadas a la trabajadora. |

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

f 4B
MUSED NACIONAL DE LA REVOLUCYWIN

|
Firma de Conformidad

/
Maria del Socorro Cruz Gallardo
\
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""""" cccec Lic. Yesenia Chavez Berber. - J.U.D. de Desarrollo de Personal én la Secretaria de Cultura. ‘
Lic. Gildardo Avilés Morales.- J.U.D. de Néminas y Movimientos de Personal en la Secretaria de Cultura,

C. Maria del Socorro Cruz Gallardo.- Trabajadora. E
c R

Secretaria de Cultura
Dirsccién de Recursos Humangs
JUD de Desarrollo de Personal

Av. de La Paz No. 26, 2do pigo
Cal. Chimalistac Dal, Alvaro Obregdn
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Ciudad de México, a 29 de Agosto de 2017
Oficio N° SC/DRH/1574/2017

Lic. Cuitlahuac Alejandro Flores Landeros

Director Juridico ASHEIGH:

Av. de la Paz #26, 5° piso, Col. Chimalistac, Lic. Nohemi Garcia Mendoza
C.P. 01070, Delegacién Alvaro Obregon Subdirectora de Control y Gestion
Presente

Atendiendo el oficio SC/DJ/0355/2017 y derivado de las necesidades del servicio, me permito
presentar para su evaluacion a partir del 21 de agosto del afio en curso por un periodo de 60
dias, en la Unidad de Transparencia a la C. Niafiez Medina Guillermina, nimero de
empleada: 72619, con jornada laboral de Lunes a Viernes, con horario de 08:00 a 14:00
horas, para que al término de éste, nos comunique si procede dicha reubicacion.

Por lo anterior en caso de ser procedente, tramitar el documento con el horario asignado y
debera remitir a esta Direccion la Cedula de Validacion de Actividades conforme a las
funciones encomendadas a la trabajadora.

Sin més por el momento, reciba un cordial saludo.

Firma de Conformidad

plet™

Atentament
El Directgr

cccec Lic. Yesenia Chavez Berber. - J.U.D. de Desarrollo de Personal en la Secretaria de Cultura.
Lic. Gildardo Avilés Morales.- J.U.D. de Néminas y Movimientos de Personal en la Secretaria de Cultura.

C. Guillermina Nufez Medina.- Trabajadora.

Secretaria de Cultura
Direccién de Recursos Humanos
JUD de Desarrollo de Personal

Av. de La Paz No. 26, 2do piso
Col. Chimalistac Del. Alvaro Obregén
C.P. 01070. México D.F.

FJFL/ychb/amp T. (55) 1719 3000, Ext. 1207




Lic. Gabriela Eugenia Lopez Torres

Coordinadora del Patrimonio Histérico, Artistico y Cultural
Av. de la Paz #26, 3er piso, Col. Chimalistac,
C.P. 01070, Delegacién Alvaro Obregén

Presente
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CIUDAD DE MEXICO

Ciudad de México, a 31 de Agosto de 2017
Oficio N®* SC/DRH/1598/2017

Atencion:

C. Sanchez Gonzalez Gerardo
LCP dell Museo Pantedn San
Fernando

Atendiendo el oficio SC/CPHAC/SRMI/295/2017 y derivado de las necesidades del servicio,
me permito presentar para su evaluacién a partir del 1° de septiembre del afio en curso por un
periodo de 60 dias, en el Museo Pantedn San Fernando al C. Diaz Martinez Antonio, nimero
de empleado: 131315, con jornada laboral de Lunes a Viernes, con horario de 09:00 a 15:00
horas, para que al término de éste, nos comunique si procede dicha reubicacién.

Por lo anterior en caso de ser procedente, tramitar el documento con el horario asignado y
debera remitir a esta Direccion la Cedula de Validacién de Actividades conforme a las

funciones encomendadas al trabajador.

Sin mas por el moemento, reciba un cordial saludo.

El Directpr

Firma de Conformidad

cccec Lic. Yesenia Chavez Berber, - J.U.D. de Desarrollo de Personal en la Secretaria de Cultura.
Lic. Gildardo Avilés Morales.- J.U.D. de Néminas y Movimientos de Personal enla Secretaria de Cultura.

C. Antonio Diaz Martinez.- Trabajador,
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Antonio DiaZz Martinez
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Secretaria de Culture
Direcciéon de Recursos Humanos
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Av. de La Paz No, 28, 2do piso
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CIUDAD DE MEXICO

R 05& Ciudad de México, a 4 de Septiembre de 2017
, 3 Oficio N° SC/DRH/1610/2017

Mtra. Déborah Chenillo Alazraki

Coordinadora de Vinculacién Cultural Comunitaria Atencién:
Av. de la Paz #26, 3er piso, Col. Chimalistac, c. ENf Eva.n ! ;
o F : . gelista Martinez
C.P. 01070, Delegacién Alvaro Obregén Direccién de Desarrollo Comunitario
Presente

Derivado de las necesidades del servicio, me permito presentar para su evaluacion a partir del
4 de septiembre del afio en curso por un periodo de 60 dias, en la Direccién de Desarrollo
Comunitario a la C. Claudia Yael Hernandez Aranda, nimero de empleada: 973382, con
jornada laboral de Lunes a Viemnes, con horario de 09:00 a 16:00 horas, para que al término
de éste, nos comunique si procede dicha reubicacién.

Por lo anterior en caso de ser procedente, tramitar el documento con el horario asignado y
debera remitir a esta Direccion la Cedula de Validacidon de Actividades conforme a las

funciones encomendadas al trabajadora.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

Firma de Conformidad

Claudia Yael Hernandez Aranda

cccec Lic. Yesenia Chavez Berber. - J.U.D. de Desarrollo de Personal en la Secretaria de Cultura.
Lic. Gildardo Avilés Morales.- J.U.D. de Noéminas y Movimientos de Personal en la Secretaria de Cultura.

C. Claudia Yael Hernandez Aranda.- Trabajadora.
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